БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

XXV11
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
XXV11

ҠАРАР

                             РЕШЕНИЕ                                   «18»  июнь   2019 й.             № 50-2                      «18»  июня   2019 г.
« Об утверждении кандидатур  старост д. Ильинский и д. Яблочный сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».

В соответствии с Решением Совета сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №45-6 от 26 декабря 2018 г.   Об утверждении Положения о старостах в сельских населенных пунктах сельского поселения  Удельно – Дуванейский    сельсовет муниципального района Благовещенский район   Республики Башкортостан,  на основании представленного протокола Собрания граждан д. Ильинский № 4 от 01.06.2019 г. и д. Яблочный № 5 от 01 июня 2019 г. Совет сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры   старост населенных пунктов д. Ильинский и д. Яблочный сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по представлению собрания граждан данных населенных пунктах.

      - Мачульский Анатолий Валерьевич – д. Ильинский,  26.10.1969 года рождения

      - Понамарев Виктор Артемьевич – д. Яблочный, 04.05.1952 года рождения.
2. Вручить старостам удостоверения установленного образца.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава сельского поселения
                                                   Н. С. Жилина